[image: Описание: Собака м]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	28.01.2019
		с. Туруханск
	[bookmark: _GoBack]            № 54-р

	Об определении уполномоченного органа по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования Туруханский район

В целях обеспечения мероприятий по реализации Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 05.09.2015 № 1738-р, руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава муниципального образования Туруханский район:

1. Определить управление экономики, планирования и перспективного развития администрации Туруханского района уполномоченным органом по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования Туруханский район.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети «Интернет».
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Туруханского района О.С. Вершинину.

Исполняющий обязанности
Главы Туруханского района                                                       Е.Г. Кожевников

image1.wmf